
Zarządzenie Nr 50/2013
Wójta Gminy Wijewo

z dnia 04 września 2013r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027

                Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach  publicznych (Dz. U. 
 z 2013, poz. 885 ze zmianami) 

zarządzam co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr XXX/220/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 10 czerwca 2013r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2013-2027 dokonuje się 
następujących zmian:
1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” obejmująca dochody i wydatki bieżące, 
    dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki i sposób 
    sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób   
    sfinansowania spłaty długu otrzymuje nowe brzmienie i stanowi Załącznik Nr 1 do 
    niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


